leg II 67. quod non ita vigeat, ut aut flores aut fruges fundat aut bacca; Tusc V 37. inventis frugibus; orat 31. — 2. tui milites in provincia Sicilia frugibus frumentoque caruerunt; Ver V 137. — 3. inultos et vidi in hac civitate et audiui se ad frugem bonam, ut dicitur, recepisse; Cael 28. — II. inimicus: s. I, 1. effundo. — III. frugum fructumque reliquorum perceptio et conservatio; of II 12. dis immortalibus frugum ubertate, copia, vilitate redditum meum comprobantibus; Quir 18. in hac inopia frugum; har resp 31. perceptio: s. conservatio. quam (Proserpinam) frugum semen esse volunt; nat II 66. ubertas, vilitas: s. copia. — IV, 1. frugalitas, ut opinor, a fruge, qua nihil melius est || e terra; Tusc III 18. — 2. a: s. I. „Cererem“ pro frugibus; de or III 167.

fugeo, schminken, fälschen: secerui blandus amicus a vero tam potest quam omnia fucata et simulata a sinceris atque veris; Lael 96. fucati medicamenta candoris et ruboris omnia repellentur; orat 79. in qua (aestate) naturalis inesset, non fucatus nitor; Bru 36. rubor: s. candor.

fucosus, geschminkt, verschönert: illae ambitiones nocturne fucosaeque amicitiae; A I 18, 1. fallaces et fucosae (merces); Rab Post 40.

fumeo, Schminke, Aufpuß, Schein, Verstellung: I. in oratori cincinatis ac fuso offenditur; de or III 100. tam sine pigmentis fucosus puerili (sententiae sunt); de or II 188. — II. in his omnibus inuest quidam sine ullo fuso veritatis color; Bru 162. — III, 1. venustatis non fuso inlitus, sed sanguine diffusus color; de or III 199. — 2. sine fuso ac fallaciis more maiorum negatur; A I 1, 1.

fuga, Flucht, Entweichen, Verbonnung, Scheu: I. quo fugam hostium fore arbitrentur; Sex Rose 151. si quem aratorum fugae calamitates non permovent; Ver III 144. ex eo non iter, sed cursus et fuga in Galliam; Phil XIII 20. — II, 1. post discessum latronia vel potius desperata fugam; Phil V 80. bine gignebatur fuga desideria voluntumque contemptio; Ac I 23. ut fugam intercludat; A VII 20, 1. mittam fugam ab urbe turpisam; A VII 21, 1. — 2. ne me dam incertae et periculosa fugae; A VII 23, 2. dubitas vitam istam fugae solitudinique mandare? Catil I 20. — 3. dant se in fugam istins praeclari imperatoris nocturni milites; Ver IV 95. ad fugam hortatus amicitiae Gnaei; A VII 20, 2. pancia post diebus ex Pharsalia fugae veniente Labienum; div I 68. — III. qui ipsius fugae tutam viam quasiverunt; Caecin 44. — IV, 1. qui officia deserunt molitiae animi, id est laborum et dolorum fuga; fin I 33. — 2. quam (Medeam) praedicant in fuga fratris sui membra dissipavisse; imp Pomp 22. post: s. II, 1. despero.

fugax, flüchtig, vergänglich: haec omnia contemne, brevia, fugacia, caduca existimia; ep X 12, 5.

fugio, fliehen, entfliehen, enteilen, schwinden, entgehen, vergessen, meibien, permeiden, ausweichen: I, 1. officium aut fugiendi aut sequendi; fin V 18. — 2. non illa (Sassia) ut a viro improbo discessisset, sed ut a crudelissimo hoste fugisset; Client 149. fugit aliquis et manus; Cael 65. Damaratus fugit Tarquinios Corintho; Tusc V 109. ut ignava miles abiecto sento fugiat, quantum possit; Tusc II 64. qui vinni fugiens vendat sciens, debeatne dicere; of III 91. — II. neque illud fugerim dicere; de or III 153. — III. quod nemo civis est, qui vos non oculis fugiat; Piso 45. cui rei fugerat me rescribere; A V 12, 8. eius (epistulae) exemplum fugit me tum tibi mittere; A XIII 51, 1. qui (consules) aditum huina loci conspectumque vestrum partim magnopere fugerunt, partim non vehementer secuti sunt; agr II 6. fugiendas esse nimias amicitias, ne . . .; Lael 45. conspectum: s. aditum. quod si curam fugimns, virtus fugienda est; Lael 47.

quam ob rem voluptas expetenda, fugiendus dolor sit; fin I 30. vitiosum genus et longa animi provisio nione fngiendum; orat 189. non fugisset hoc Graecos homines; de or I 253. fugienda semper iniuria est; of I 26. hic si laborem fugeret; Cael 47. ea Sex. Roscius fugientem latronum tela et minas recepit dominum; Sex Rose 27. qui idcirco mortem fugiant; fin V 31. ipse fugi adhuc omne munus; A XI 4. 1. nullum se umquam periculum pro tua dignitate fugisse; Milo 68. dum recordationes fugio; A XII 18. 1. (negratio res est) omni contentione, velis. ut ita dicam, remisque fugienda; Tusc III 25. quae (prudentia) est rerum expetendarum fugiendarumque scientia; of I 153. tela: f. minas. si omnia fugiendas turpitudinis adipiscendaeque honestatis causa faciemus; Tusc II 66. virtutem: f. curam. quodsi vita doloribus referta maxime fugienda est; fin I 41. ut (sapiens) voluptatem fugiat; Tusc V 95. — IV. non fuisse fugiendos tribules huic iudices; Planc 43.

fugitivus. Flüchtlings, Flüchtling. Ausreißer: I. 1. ex causa, cur regem fugitivus, dominum servus accuset; Deiot 17. — 2. neque tam fugiti illi ab dominis quam tu ab iure et ab legibus; Ver IV 112. — 3. di te perdunt, fugitive! Deiot 21. — II. vivebat (Dionysius) cum fugitivis, cum facinerosis, cum barbaris; Tusc V 63. — III. cum servitorum animos in Sicilia suspensus proprie bellum Italas fugitivorum videret; Ver V 14. conflato fugitivorum tumultu; Sulla 15.

fugito, fliehen, meiden: qui quaestione fugit; Sex Rose 78.